

Nødbak Group ApS

Oluf Borchs Vej 25,

9000 Aalborg

CVR-nr. 41120126

Årsrapport 2021/22

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-01-2023

Peter Ditlev Nødbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nødbak Group ApS
Oluf Borchs Vej 25,
9000 Aalborg

Telefon 22460066
E-mail peter.nodbak@gmail.com
CVR-nr. 41120126
Stiftelsesdato 27-01-2020
Regnskabsår 01-07-2021 - 30-06-2022

Direktion Peter Ditlev Nødbak

Revisor LN Erhverv
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

CVR-nr. 25049608

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i værdipapirer, handel, formidling og konsulentbistand iøvrigt samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed og at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -58.873, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 81.040, og en egenkapital på kr. -6.793.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. -6.793 (negativ) hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets kapitalejer stiller de fornødne likvider til rådighed for selskabets fortsatte drift, idet der forventes overskudsgivende drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 455.509 | -5.098 |
| Personaleomkostninger | 1 | -525.098 | 0 |
| Driftsresultat | | -69.589 | -5.098 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 1.981 | 17.379 |
| Finansielle omkostninger | | -1.831 | -201 |
| Resultat før skat | | -69.439 | 12.080 |
| Skat af årets resultat | | 10.566 | 0 |
| Årets resultat | | -58.873 | 12.080 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -58.873 | 12.080 |
| Resultatdisponering | | -58.873 | 12.080 |

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 36.360 | 34.379 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 36.360 | 34.379 |
| Anlægsaktiver | | 36.360 | 34.379 |
| Udskudte skatteaktiver | | 10.566 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 19.800 |
| Tilgodehavender | | 10.566 | 19.800 |
| Likvide beholdninger | | 34.114 | 901 |
| Omsætningsaktiver | | 44.680 | 20.701 |
| Aktiver | | 81.040 | 55.080 |

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -46.793 | 12.080 |
| Egenkapital | | -6.793 | 52.080 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 82.407 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.426 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 87.833 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser | | 87.833 | 3.000 |
| Passiver | | 81.040 | 55.080 |
| Usikkerhed om going concern | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomh eds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 01-07-2021 | 40.000 | 12.080 | 52.080 |
| Årets resultat | | -58.873 | -58.873 |
| Egenkapital 30-06-2022 | 40.000 | -46.793 | -6.793 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 474.452 | 0 |
| Pensioner | 30.950 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.687 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 17.009 | 0 |
| | 525.098 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør kr. -6.793 (negativ) hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets kapitalejer stiller de fornødne likvider til rådighed for selskabets fortsatte drift, idet der forventes overskudsgivende drift for det kommende år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
